MANUTENÇÃO DO VEÍCULO RENAUT KWID ZEN,
PLACA RTI8 - 7E36, CHASSI 93YRBB003NJ069781,
ANO/MODELO: 2021/2022 QUE ATENDE A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE- ATENÇÃO BÁSICA. Contratada:
AUTOBEL COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA -
CNPJ: 26.860.549/0001-40 no valor Total de R$ 4.766,55
(quatro mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinquenta e
cinco centavos) RAFAELA DE SOUZA AMANCIO - ME -
CNPJ: 12.317.965/0001-91 no valor Total de R$ 1.995,10 (um
mil, novecentos e noventa e cinco reais e dez centavos).
Período de 30 (trinta) dias. Piranga/MG, 19/02/2025.
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO